

単 価 合 意 書

令和 5 年 9 月 27 日に契約した R5 福取トンネル非常警報改修工事 における契約
の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）につい
て、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存す
る。

令和 6 年 8 月 19 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 65 号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県新潟市中央区紫竹山 3 丁目 2 番 7 号
	氏名	星野電気株式会社
		代表取締役 梅澤 勝志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)		式	1		29,264,095	
非常警報設備		式	1		29,264,095	
非常警報装置		式	1		29,264,095	
非常警報主制御装置		面	0	5,329,012	0	
非常警報主制御装置	インナーメンテナンス型	面	1	5,819,919	5,819,919	
非常警報副制御装置		面	0	3,894,627	0	
非常警報副制御装置	インナーメンテナンス型	面	1	4,388,494	4,388,494	
押ボタン通報装置		面	13	385,831	5,015,803	
警報表示板		面	0	5,639,493	0	
警報表示板		面	2	4,986,431	9,972,862	
非常電話機		台	7	158,543	1,109,801	
非常電話収納箱		台	7	273,601	1,915,207	
消火器	A B C 粉末 20 型蓄圧式 6 k g	本	26	9,059	235,534	
L 2 - S W	固定型 タイプ D	台	1	118,019	118,019	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
受信制御機改造		式	1		688,456	
機器単体費		式	1		29,264,095	
通信設備		式	1		24,986,694	
非常警報設備工		式	1		23,847,360	
非常警報装置設置工		式	1		2,277,888	
非常警報主制御装置設置		面	0	223,872	0	
非常警報主制御装置調整		面	1	142,598	142,598	
非常警報副制御装置設置		面	0	135,086	0	
非常警報副制御装置調整		面	1	53,986	53,986	
押ボタン通報装置設置		面	1	25,410	25,410	
押ボタン通報装置設置 2台目補正あり		面	12	17,793	213,516	
警報表示板設置		面	2	130,456	260,912	
L2-SW設置		台	1	41,252	41,252	
非常電話機設置		台	1	14,323	14,323	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
非常電話機設置						
2 台目補正あり		台	6	10,029	60,174	
消火器設置						
		本	1	393.1	393	
消火器設置						
2 台目補正あり		本	25	275.4	6,885	
F 型柱アーム						
(材料のみ)		基	1	1,132,329	1,132,329	
門型柱点検台						
(材料のみ)		台	1	326,110	326,110	
通信配線工						
		式	1		2,159,518	
通信地中配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 6心 0.9mm-3P	m	202	630.5	127,361	
通信地中配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 10心 0.9mm-5P	m	0	686.8	0	
通信地中配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 20心 0.9mm-10P	m	0	1,497	0	
通信地中配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 40心 0.9mm-20P	m	0	1,711	0	
通信地中配線	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 6心 0.9mm -3P	m	0	695.9	0	
通信地中配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 3心 2 .0mm2×3C	m	0	1,357	0	
通信地中配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 5心 2 .0mm2×5C	m	0	1,428	0	
通信地中配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 7心 2 .0mm2×7C	m	0	1,504	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信地中配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 7心 3.5mm2×7C	m	0	1,661	0	
通信地中配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 7心 8mm2×7C	m	0	3,125	0	
通信屋内配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 10心 0.9mm-5P	m	0	574.8	0	
通信屋内配線	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 6心 0.9mm-3P	m	0	583.9	0	
通信屋内配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 7心 2.0mm2×7C	m	0	1,257	0	
通信屋外配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 6心 0.9mm-3P	m	1,323	630.5	834,151	
通信屋外配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 20心 0.9mm-10P	m	0	1,497	0	
通信屋外配線	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 6心 0.9mm-3P	m	1,197	695.9	832,992	
通信屋外配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 7心 3.5mm2×7C	m	0	1,661	0	
通信屋外配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 7心 8mm2×7C	m	0	3,125	0	
通信地中配線	FCPEV-Sケーブル 6心 0.9mm-3P	m	296	694.5	205,572	
通信地中配線	光ケーブル SM8C	m	122	619.2	75,542	
通信地中配線	光ケーブル SM4C	m	52	596.5	31,018	
通信屋内配線	光ケーブル SM8C	m	8	775.6	6,204	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋内配線	光ケーブル SM4C	m	9	753	6,777	
通信屋外配線	光ケーブル SM8C	m	33	775.6	25,594	
通信屋外配線	光ケーブル SM4C	m	19	753	14,307	
配管・配線工		式	1		9,840,491	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	394	1,332	524,808	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	52	1,380	71,760	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	122	1,440	175,680	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	0	1,512	0	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 14mm2×2C	m	0	1,671	0	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 22mm2×2C	m	0	1,897	0	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 4心 600V 3.5mm2×4C	m	0	1,492	0	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	319	353.2	112,670	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	10	1,133	11,330	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	9	1,191	10,719	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	0	1,265	0	
屋外配管	HIVE 径 22mm	m	1,960	1,126	2,206,960	
屋外配管	HIVE 径 28mm	m	1,125	1,777	1,999,125	
屋外配管	HIVE 径 36mm	m	646	1,589	1,026,494	
屋外配管	ケーブルラック	m	14	7,823	109,522	
屋外配管 (材料のみ)	ケーブルラック 直線型 400mm×3000mm ×70mm スーパータイヤ製	本	5	7,591	37,955	
屋外配管 (材料のみ)	ケーブルラックカバー 410mm×1500mm スーパー タイヤ製	本	10	11,413	114,130	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	2,150	1,332	2,863,800	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	19	1,380	26,220	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	33	1,437	47,421	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	0	1,512	0	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 14mm2×2C	m	0	1,671	0	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 22mm2×2C	m	0	1,897	0	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 4心 600V 3.5mm2×4C	m	0	1,492	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	1,421	353.2	501,897	
非常警報装置撤去工		式	1		296,325	
非常警報主制御装置撤去		面	1	40,489	40,489	
非常警報副制御装置撤去		面	1	40,489	40,489	
押ボタン通報装置撤去		面	1	9,940	9,940	
押ボタン通報装置撤去 2台目補正あり		面	12	6,965	83,580	
警報表示板撤去		面	2	40,489	80,978	
非常電話機撤去		台	1	7,157	7,157	
非常電話機撤去 2台目補正あり		台	6	5,009	30,054	
消火器撤去		本	1	196.5	196	
消火器撤去 2台目補正あり		本	25	137.7	3,442	
通信配線撤去工		式	1		2,016,268	
通信地中配線撤去	管内配線 10mm以下	m	380	257.6	97,888	
通信地中配線撤去	管内配線 20mm以下	m	600	616	369,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信地中配線撤去	管内配線 40mm以下	m	145	1,120	162,400	
通信屋内配線撤去	ビッド配線 10mm以下	m	40	201.6	8,064	
通信屋内配線撤去	ビッド配線 20mm以下	m	11	492.8	5,420	
通信屋外配線撤去	管内配線 10mm以下	m	2,660	515.2	1,370,432	
通信屋外配線撤去	管内配線 20mm以下	m	4	616	2,464	
配管・配線撤去工		式	1		7,256,870	
地中配線撤去	管内配線 5mm以下	m	380	134.4	51,072	
地中配線撤去	管内配線 10mm以下	m	340	257.6	87,584	
地中配線撤去	管内配線 20mm以下	m	67	616	41,272	
屋内配線撤去	ビッド配線 10mm以下	m	20	403.2	8,064	
屋外配管撤去	G 径 22mm	m	1,960	939	1,840,440	
屋外配管撤去	G 径 28mm	m	1,125	1,596	1,795,500	
屋外配管撤去	G 径 36mm	m	646	1,330	859,180	
屋外配線撤去	管内配線 5mm以下	m	1,320	268.8	354,816	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線撤去	管内配線 10mm以下	m	1,660	201.6	334,656	
屋外配線撤去	管内配線 20mm以下	m	1,330	616	819,280	
現場発生品運搬(電気)		式	1		68,557	
撤去品処分		式	1		996,449	
工場製品輸送工		式	1		143,892	
輸送工		式	1		143,892	
輸送(電気)		式	1		143,892	
仮設工		式	1		863,860	
交通管理工		式	1		863,860	
交通誘導警備員 A		人日	20	15,923	318,460	
交通誘導警備員 B		人日	40	13,635	545,400	
システムインテグレーション		式	1		131,582	
システムインテグレーション		式	1		131,582	
システムインテグレーション		式	1		131,582	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		24,986,694	
共通仮設費		式	1		4,020,708	
共通仮設費		式	1		769,565	
技術管理費		式	1		727,896	
道路基本データ作成費		式	1		50,203	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	0		0	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		7,355	
耐震強度検討費用		式	1		670,338	
営繕費		式	1		41,669	
快適トイレ		式	1		41,669	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,251,143	
純工事費		式	1		29,007,402	
現場管理費		式	1		13,054,395	
機器間接費		式	1		4,002,103	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		407,638	
機器管理費		式	1		3,594,465	
工事原価		式	1		46,063,900	
一般管理費等		式	1		8,372,005	
工事価格		式	1		83,700,000	
消費税相当額		式	1		8,370,000	
工事費計		式	1		92,070,000	

単 価 合 意 書

令和 5 年 9 月 27 日に契約した R5 福取トンネル非常警報改修工事 における契約
の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）につい
て、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存す
る。

令和 6 年 6 月 12 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 65 号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県新潟市中央区紫竹山 3 丁目 2 番 7 号
	氏名	星野電気株式会社
		代表取締役 梅澤 勝志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)		式	1		28,575,639	
非常警報設備		式	1		28,575,639	
非常警報装置		式	1		28,575,639	
非常警報主制御装置		面	0	5,329,012	0	
非常警報主制御装置	インナーメンテナンス型	面	1	5,819,919	5,819,919	
非常警報副制御装置		面	0	3,894,627	0	
非常警報副制御装置	インナーメンテナンス型	面	1	4,388,494	4,388,494	
押ボタン通報装置		面	13	385,831	5,015,803	
警報表示板		面	0	5,639,493	0	
警報表示板		面	2	4,986,431	9,972,862	
非常電話機		台	7	158,543	1,109,801	
非常電話収納箱		台	7	273,601	1,915,207	
消火器	A B C 粉末 20 型蓄圧式 6 k g	本	26	9,059	235,534	
L 2 - S W	固定型 タイプ D	台	1	118,019	118,019	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費		式	1		28,575,639	
通信設備		式	1		21,769,712	
非常警報設備工		式	1		21,062,308	
非常警報装置設置工		式	1		819,449	
非常警報主制御装置設置		面	0	223,872	0	
非常警報主制御装置調整		面	1	142,598	142,598	
非常警報副制御装置設置		面	0	135,086	0	
非常警報副制御装置調整		面	1	53,986	53,986	
押ボタン通報装置設置		面	1	25,410	25,410	
押ボタン通報装置設置 2台目補正あり		面	12	17,793	213,516	
警報表示板設置		面	2	130,456	260,912	
L2-SW設置		台	1	41,252	41,252	
非常電話機設置		台	1	14,323	14,323	
非常電話機設置 2台目補正あり		台	6	10,029	60,174	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消火器設置		本	1	393.1	393	
消火器設置 2台目補正あり		本	25	275.4	6,885	
通信配線工		式	1		2,159,518	
通信地中配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 6心 0.9mm-3P	m	202	630.5	127,361	
通信地中配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 10心 0.9mm-5P	m	0	686.8	0	
通信地中配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 20心 0.9mm-10P	m	0	1,497	0	
通信地中配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 40心 0.9mm-20P	m	0	1,711	0	
通信地中配線	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 6心 0.9mm -3P	m	0	695.9	0	
通信地中配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 3心 2 .0mm2×3C	m	0	1,357	0	
通信地中配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 5心 2 .0mm2×5C	m	0	1,428	0	
通信地中配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 7心 2 .0mm2×7C	m	0	1,504	0	
通信地中配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 7心 3 .5mm2×7C	m	0	1,661	0	
通信地中配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 7心 8 mm2×7C	m	0	3,125	0	
通信屋内配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 10心 0.9mm-5P	m	0	574.8	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋内配線	FCPEV-ケーブル(銅テプ) 6心 0.9mm-3P	m	0	583.9	0	
通信屋内配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 7心 2.0mm2×7C	m	0	1,257	0	
通信屋外配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 6心 0.9mm-3P	m	1,323	630.5	834,151	
通信屋外配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 20心 0.9mm-10P	m	0	1,497	0	
通信屋外配線	FCPEV-ケーブル(銅テプ) 6心 0.9mm-3P	m	1,197	695.9	832,992	
通信屋外配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 7心 3.5mm2×7C	m	0	1,661	0	
通信屋外配線	CVVケーブル(制御用絶縁電線) 7心 8mm2×7C	m	0	3,125	0	
通信地中配線	FCPEV-Sケーブル 6心 0.9mm-3P	m	296	694.5	205,572	
通信地中配線	光ケーブル SM8C	m	122	619.2	75,542	
通信地中配線	光ケーブル SM4C	m	52	596.5	31,018	
通信屋内配線	光ケーブル SM8C	m	8	775.6	6,204	
通信屋内配線	光ケーブル SM4C	m	9	753	6,777	
通信屋外配線	光ケーブル SM8C	m	33	775.6	25,594	
通信屋外配線	光ケーブル SM4C	m	19	753	14,307	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		9,578,884	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	394	1,332	524,808	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	52	1,380	71,760	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	122	1,440	175,680	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	0	1,512	0	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 14mm2×2C	m	0	1,671	0	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 22mm2×2C	m	0	1,897	0	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 4心 600V 3.5mm2×4C	m	0	1,492	0	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	319	353.2	112,670	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	10	1,133	11,330	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	9	1,191	10,719	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	0	1,265	0	
屋外配管	HIVE 径 22mm	m	1,960	1,126	2,206,960	
屋外配管	HIVE 径 28mm	m	1,125	1,777	1,999,125	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	HIVE 径 36mm	m	646	1,589	1,026,494	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	2,150	1,332	2,863,800	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	19	1,380	26,220	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	33	1,437	47,421	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	0	1,512	0	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 14mm2×2C	m	0	1,671	0	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 22mm2×2C	m	0	1,897	0	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 4心 600V 3.5mm2×4C	m	0	1,492	0	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1,421	353.2	501,897	
非常警報装置撤去工		式	1		296,325	
非常警報主制御装置撤去		面	1	40,489	40,489	
非常警報副制御装置撤去		面	1	40,489	40,489	
押ボタン通報装置撤去		面	1	9,940	9,940	
押ボタン通報装置撤去 2台目補正あり		面	12	6,965	83,580	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
警報表示板撤去		面	2	40,489	80,978	
非常電話機撤去		台	1	7,157	7,157	
非常電話機撤去 2台目補正あり		台	6	5,009	30,054	
消火器撤去		本	1	196.5	196	
消火器撤去 2台目補正あり		本	25	137.7	3,442	
通信配線撤去工		式	1		2,016,268	
通信地中配線撤去	管内配線 10mm以下	m	380	257.6	97,888	
通信地中配線撤去	管内配線 20mm以下	m	600	616	369,600	
通信地中配線撤去	管内配線 40mm以下	m	145	1,120	162,400	
通信屋内配線撤去	ビッド配線 10mm以下	m	40	201.6	8,064	
通信屋内配線撤去	ビッド配線 20mm以下	m	11	492.8	5,420	
通信屋外配線撤去	管内配線 10mm以下	m	2,660	515.2	1,370,432	
通信屋外配線撤去	管内配線 20mm以下	m	4	616	2,464	
配管・配線撤去工		式	1		6,191,864	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線撤去	管内配線 5mm以下	m	380	134.4	51,072	
地中配線撤去	管内配線 10mm以下	m	340	257.6	87,584	
地中配線撤去	管内配線 20mm以下	m	67	616	41,272	
屋内配線撤去	ビッド配線 10mm以下	m	20	403.2	8,064	
屋外配管撤去	G 径 22mm	m	1,960	939	1,840,440	
屋外配管撤去	G 径 28mm	m	1,125	1,596	1,795,500	
屋外配管撤去	G 径 36mm	m	646	1,330	859,180	
屋外配線撤去	管内配線 5mm以下	m	1,320	268.8	354,816	
屋外配線撤去	管内配線 10mm以下	m	1,660	201.6	334,656	
屋外配線撤去	管内配線 20mm以下	m	1,330	616	819,280	
工場製品輸送工		式	1		143,892	
輸送工		式	1		143,892	
輸送(電気)		式	1		143,892	
仮設工		式	1		431,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		431,930	
交通誘導警備員						
A		人日	10	15,923	159,230	
交通誘導警備員						
B		人日	20	13,635	272,700	
システムインテグレーション						
		式	1		131,582	
システムインテグレーション						
		式	1		131,582	
システムインテグレーション						
		式	1		131,582	
直接工事費						
		式	1		21,769,712	
共通仮設費						
		式	1		3,179,001	
共通仮設費						
		式	1		61,576	
技術管理費						
		式	1		61,576	
道路基本データ作成費						
		式	1		50,203	
電気通信施設資産管理用データ作成費						
		式	1		11,373	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,117,425	
純工事費						
		式	1		24,948,713	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		12,376,389	
機器間接費		式	1		3,958,161	
技術者間接費		式	1		407,684	
機器管理費		式	1		3,550,477	
工事原価		式	1		41,283,263	
一般管理費等		式	1		7,741,098	
工事価格		式	1		77,600,000	
消費税相当額		式	1		7,760,000	
工事費計		式	1		85,360,000	